
Il Dirigente Scolastico

VISTO l’avviso pubblico Protocollo n. 2570/2023 del 14/04/2023
pubblicato sul sito dell'Istituto per il reclutamento di docenti interni al Cpia, per quattro
corsi estivi di alfabetizzazione che si terranno in in presenza nel periodo di giugno/luglio
2024 per un totale di 60 ore ciascuno, come di seguito meglio esposti:

● 1 Corso A1 da 60 ore (da lun a ven) , sede di Cernusco Piazza della Vittoria
● 1 Corso A1 da 60 ore (da lun a ven), sede di Oggiono
● 2 Corsi A1 da 60 ore (da lun a ven), sede di Maggianico Lecco

Orari da definire : 9-11 oppure 10-12

VISTE le candidature pervenute;
VISTO il verbale della commissione per la valutazione e l’assegnazione delle sedi
prot.4077/2024;
PRESO ATTO che non esistono convenzioni CONSIP per l’acquisizione di personale con
competenze richieste;

DECRETA

Art.1 Affidamento degli incarichi
Vengono affidati i seguenti incarichi:

a) n. 1 Corso A1 da 60 ore (da lun a ven)  dalle ore 9 alle ore 11 presso la sede di
Cernusco L.ne Piazza della Vittoria a partire dal 10/06/2024 alla docente Tiziana
Giuliani;

b) n. 1- Corso A1 da 60 ore (da lun a ven)  dalle ore 9 alle ore 11, presso la sede di
Oggiono a partire dal 10/06/2024 alla docente Marta Mazzoni;

c) n. 1- Corsi A1 da 60 ore (da lun a ven) orario da definire 9-11 oppure 10-12,
presso la sede di Lecco Maggianico alla docente Ines Maviglia;

d) n. 1- Corsi A1 da 60 ore (da lun a ven) orario da definire 9-11 oppure 10-12,
presso la sede di Lecco Maggianico alla docente Balankeia Bedamone Nacia;

Art. 2 Orario di servizio
affidato, per il numero di ore indicato sopra, è servizio, a partire dalla data della nomina
fino al termine del progetto, comunque, non oltre il 31/07/2024

Art. 3 Compiti
I compiti da svolgere sono quelli espressamente riportati nelle Lettere di incarico.

Art. 4 Compenso
Il compenso viene stabilito così come da CCNL per le ore eccedenti.

Alla presente graduatoria sono ammessi reclami nel termine di 5 giorni. Decorso tale
termine la graduatoria sarà considerata definitiva.

Il Dirigente scolastico
Renato Cazzaniga

C
E

N
T

R
O

 P
R

O
V

IN
C

IA
LE

 IS
T

R
U

Z
IO

N
E

 A
D

U
LT

I C
P

IA
 L

E
C

C
O

 F
A

B
R

IZ
IO

 D
E

 A
N

D
R

? 
- 

A
O

O
 A

A
33

7C
4 

- 
P

R
. U

. N
. 0

00
40

87
 D

E
L 

04
/0

6/
20

24
 -

 I
CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI CPIA LECCO FABRIZIO DE ANDR? - AOO AA337C4 - PR. U. N. 0004087 DEL 04/06/2024 - I


		2024-06-04T14:23:43+0200
	RENATO CAZZANIGA




